
 

枚方市公報  号外      平成２５年１２月１日 

（単位：千円）

会 計 名

一 般 会 計

国民健康保険

土 地 取 得

自動車駐車場

財 産 区

介 護 保 険

後 期 高 齢 者
医 療

合 計

-                

現 在 高

 -

★ 市民一人当たり       -   円

-                

 一時借入金現在高 

                -

                -

-                

-                

                -

現 在 高

( 50万㎡)       

306 万㎡                  

( 6万㎡)       

73 万㎡                    

( 93台)       

351 台                      

( -)       

- 台                         

（3億9,947万円）　　

1億9,804万円

（1,000万円）

291億5,083万円

( 685点)       

1,265 点                   

  (注）  公営企業財産は （  ） 外書としました。

有 価 証 券

基 金

備 品 什 器
( 一 点 50 万 円 以 上 ）

単 車

科 目

土 地

建 物 ( 延 ）

自 動 車

(単位：千円）

予 算 現 額 収 入 済 額
執 行 率

(%)
支 出 済 額

執 行 率
(%)

122,674,939   62,658,865  51.1      48,202,233  39.3      

国 民 健 康 保 険 47,251,222    16,782,612  35.5      22,015,344  46.6      

土 地 取 得 3,791,000      206,000      5.4        68,190        1.8        

自 動 車 駐 車 場 560,000        40,206        7.2        488,835      87.3      

財 産 区 83,500          28,030        33.6      12,610        15.1      

介 護 保 険 26,589,725    9,846,725    37.0      10,196,092  38.3      

後 期 高 齢 者 医 療 4,752,397      1,788,087    37.6      1,552,877    32.7      

(9,778,086)
12,362,718 

(14,251,078)
14,402,667 

(17,182,597)
21,324,312 

37.3 

特

別

会

計

3,897,065 

29.7 

27.1 

企業会計の予算については、収入と支出が必ずしも一致しないので支出額を記載し、収入額は（ ）
書としました。

(注)

3,668,926 

3,570,813 

42.1 

25.1 

4,119,601 

7,963,898 

一 般 会 計

会 計 名

水 道 事 業

病 院 事 業

各会計別予算の執行状況 (前年度からの繰 越予 算を 含み ます 。)

企

業

会

計
下 水 道 事 業 7,492,068 43.6 

   

 

平 成 ２５ 年 度 予 算 執 行 状 況 等（平成 25 年 9 月 30 日現在） 

 

 市有財産現在高 

 

 

予 算 現 額 収 入 済 額
執行率

(%)
予 算 現 額 支 出 済 額

執行率
(%)

(1) 市 税 53,430,785 34,130,096 63.9 (1) 議 会 費 708,437 372,097 52.5

(2) 地 方 譲 与 税 686,247 182,492 26.6 (2) 総 務 費 9,590,280 3,976,296 41.5

(3) 利子 割交 付金 218,700 104,595 47.8 (3) 民 生 費 56,351,409 22,559,536 40.0

(4) 配当 割交 付金 134,600 62,864 46.7 (4) 衛 生 費 10,809,360 4,470,590 41.4

(5)
株式 等譲 渡所
得 割 交 付 金

49,700 -                0.0 (5) 農林水産業費 204,737 88,541 43.2

(6)
地 方 消 費 税
交 付 金

3,384,200 1,937,924 57.3 (6) 商 工 費 704,748 149,982 21.3

(7)
ゴルフ場利用税
交 付 金

94,000 37,453 39.8 (7) 土 木 費 11,418,412 5,293,743 46.4

(8)
自動 車取 得税
交 付 金

199,800 91,957 46.0 (8) 消 防 費 4,844,472 2,056,860 42.5

(9)
地 方 特 例
交 付 金

329,811 329,811 100.0 (9) 教 育 費 11,280,482 3,591,059 31.8

(10) 地 方 交 付 税 10,899,715 7,996,950 73.4 (10) 公 債 費 13,283,730 5,643,529 42.5

(11)
交通 安全 対策
特 別 交 付 金

70,000 33,673 48.1 (11) 諸 支 出 金 3,095,772 -                0.0

(12)
分 担 金 及 び
負 担 金

1,545,492 603,151 39.0 (12) 予 備 費 383,100 -                0.0

(13)
使 用 料 及 び
手 数 料

1,961,576 1,123,224 57.3

(14) 国 庫 支 出 金 22,739,730 11,212,806 49.3

(15) 府 支 出 金 8,483,406 1,894,210 22.3

(16) 財 産 収 入 158,201 26,884 17.0

(17) 寄 附 金 343,034 339,860 99.1

(18) 繰 入 金 2,058,512 -                0.0

(19) 諸 収 入 960,369 458,514 47.7

(20) 市 債 13,325,560 490,900        3.7

(21) 繰 越 金 1,601,501 1,601,501 100.0

122,674,939 62,658,865 51.1 122,674,939 48,202,233 39.3

(単位：千円）

歳 入 合 計 歳 出 合 計

歳 出歳 入

科 目 科 目

一 般 会 計 予 算 の 執 行 状 況 （前年度からの繰越予算を含みます。）


